
Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

 

Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

Napište kamarádce Jane email v rozsahu 120-150 slov, ve kterém: 
▪ Poděkujete za její email, zeptáte se jak se má, napíšete jak se máte vy a 

zmíníte, že jste viděli super film, který jí chcete doporučit 
▪ uvedete alespoň čtyři základní informace o filmu (např. název, filmový 

žánr, režie, obsazení, speciální efekty..); 
▪ stručně napíšete, o čem film je; 
▪ popíšete stručně vaši oblíbenou scénu; 
▪ napíšete, co se vám na filmu líbilo/nelíbilo; 
▪ domluvíte se kdy se vrátíte domů a navrhnete kdy se sejdete s tím, že se 

na setkání budete těšit. 
 

 


